

TURİZM

Türkiye'nin öne çıkan 10 SPA oteli



Türkiye'de 5 yıldızlı ve lüks segmentte yer alan oteller SPA hizmetleriyle de farklılıklarını ortaya koyuyor. SPA hizmetiyle öne çıkan oteller konusunda hazırladığımız bilgiler tercih noktasında sizlere önemli fikirler verebilir...

CORNELIA DIAMOND GOLF RESORT & SPA

Bu otel sadece yaz tatilleri için değil SPA amaçlı tatiller için de biçilmiş kaptan. Otel Belek'te iki katta toplam 5 bin metrekarelik alan üzerine kurulmuş 3 ayrı bölümden oluşan Crassula Spa Center ile konuklarına eksiksiz hizmet sunuyor. Özel olarak tasarlanmış SPA merkezinde, Zen felsefesi detayları ile bezeli Uzak Doğu masajları, sultan bakımları, 24 ayar gerçek altınla yapılan terapiler gibi lüks bakımların

sunulduğu özel bölümler bulunuyor. Ayrıca holistik terapiler, şarap banyoları, doğal özlü güzellik bakımları, su üzerine kurulu Bali evlerinde açık havada Uzak Doğu masajlarının yanı sıra değişik derecelerde saunalar, buhar odası, özel duşlar ve geleneksel Türk hamamı gibi olanaklar da mevcut.

CONCORDE DE LUXE RESORT

Antalya, Lara'da yer alan Concorde De Luxe Resort; uzun sahili, yüzme havuzları, leziz yemekleri, çeşitli spor

seçenekleri, çekici alışveriş ortamı ve ruhunuzu dinlendirici özel SPA'sıyla dikkat çeken bir tesis. Tesiste yer alan 4 bin metrekare alan üzerine kurulmuş iki katlı Carpe Diem SPA merkezinde, fitness merkezi, masaj terapileri, SPA bakımları, Türk hamamında geleneksel kese ve köpük uygulamaları, yüz ve vücut uygulamaları sunuluyor. Kişiyeye özel 1001 Gece SPA suiti, özel buhar odası, jakuzi ile otantik dekore edilmiş su yatağı ve rahatlatıcı masajlarla mum ışığının zarafetinde, egzotik kokular içinde romantik ve huzur verici bir ortam yaratılıyor.

**"RICHMOND NUA WELLNESS-SPA" - SAPANCA**

İstanbul'a oldukça yakın bir lokasyonda bu SPA Otel. Üstelik Sapanca Gölü manzarası için zevkli yanlarını artırıyor. Otelde 2 bin 700 metrekarelik Nua SPA merkezi mevcut ve bu yapı içinde Sauna, buhar banyoları ve jakuziler mevcut. SPA odaklı kurulmuş olan otelde jakuzi havuzları, çeşitli buhar odaları, macera duşları, Loft sauna, buz odası, dinlenme odaları özgün mimari yapıda servis veriyor.

TURİZM



Nua SPA'da her cilde uygun vücut ve yüz bakımları, banyo terapi, sıcak taş terapisi, Shiradora terapisi, Lomi Lomi Nui masajı, geleneksel Bali masajı, Derin Asya masajı, Thai masajı eğitilmiş yerli-yabancı terapist ve estetsiyenler tarafından uygulanıyor. Ayrıca hypoxi, detoks, sağlık, incelme programları ve hamile bakımları senenin her günü mevcut. Nua Spa Özelleri içerisinde de, Nua Spirit Couple, Nua Spirit Single, Nua Special Care, Nua Signature Masajı, Nua Özel, bakım ve ritüelleri mevcut.

KAYA ARTEMIS

Kıbrıs'ta yer alan otel; fantastik mimarisi, şımartan konforu, eğlence, oyun alanları ve benzersiz atmosferiyle konuklarını bekliyor. Tesis bünyesinde hizmet veren Diana Wellness & SPA, tatilde yenilenmek, gençleşmek ve doyasıya dinlenmek isteyenler için ideal. Suyun tedavi edici ve dinlendirici özelliğinden faydalanmak isteyenler için en modern ekipmanlarla donatılmış olan merkezde ayrıca 2 adet Türk hamamı, 2 jakuzi, 2 sauna, masaj, buhar odası, duşlar, vitamin bar, sağlık ve güzellik merkezi, spor merkezi bulunuyor.

RITZ CARLTON İSTANBUL

Otel, giren her konuğu sıcak, konforlu ortamı ve büyüleyici Boğaz manzarası ile sarıp sarmalıyor. Davetkâr restoran ve barlar, insanı şımartan konuk odaları ve özel SPA'sıyla, iş ve gezi için gelen konukları lüks içinde ağırlı-

yor. Haftanın her günü 06.30 – 22.00 saatleri arasında hizmet veren Laveda SPA'da kapalı yüzme havuzu, sauna, buhar odası, jakuzi, Türk hamamı, masaj, yüz ve vücut bakımlarının sunulduğu dokuz bakım odası ve 24 saat açık fitness merkezi bulunuyor. Yaz aylarında ise ikinci kat terasta yer alan açık hava SPA; Boğaz manzaralı iki jakuzi, iki bakım odası, güneşlenme alanı ve sağlıklı lezzetler sunan barıyla hizmet veriyor.

HILLSIDE SU

Antalya'da özgün ve modern tasarımıyla dikkat çeken Hillside Su, odalarından aktivite alanlarına kadar bu konseptini koruyor. Otelin içerisinde hizmet veren Sanda SPA, ferah tasarımı ile misafirlerini rahatlatırken, sunduğu hizmetlerle de rahatlatıyor. Merkezde 6 adet masaj odası bulunuyor. Verilen hizmetler arasında çeşitli masaj uygulamaları, vücut bakımları, kişiye özel farklı paket programlar ve banyo uygulamaları yer alıyor.

CALISTA LUXURY RESORT

Mimarisinden, hizmet kalitesine kadar sunduğu farklı konseptle misafirlerine standartların üzerinde hizmet veren Calista Luxury Resort, Antalya Belek bölgesinde hizmet veriyor. 3500metrekare alan üzerine kurulu iki katlı SPA merkezinde birçok sağlık ve bakım olanakları sunuluyor. Merkezde; hamam, sauna, buhar banyosu, kar çeşmesi, jakuzi, masaj ve güzellik merkezi

hizmetleri sunulan imkanlar arasında.

RIXOS PREMIUM BELEK

Belek'te 405 bin metrekare üzerinde geniş bir alana kurulu tesis, aynı zamanda bünyesinde yer alan Rixos Royal SPA Merkezi'yle de dikkat çekiyor. Uzman kadrosuyla misafirlerini ağırlayan SPA merkezi 2 kattan oluşuyor. Merkezde; güzellik ve fitness merkezi, Türk hamamı, sauna ve Thalasso SPA bölümleri yer alıyor. 20 bayan, 15 erkek uzman personeli ile profesyonel hizmet veren merkezde farklı masajlardan selülit tedavisine kadar birçok farklı hizmet sunuluyor.

TITANIC RESORT HOTEL

Antalya-Lara'da 95 bin metrekare alan üzerine kurulu Titanic De Luxe; gemi mimarisine sahip 9 katlı ana binası ve bahçe içinde bulunan villaları ile hizmet veriyor. Misafirler otel bünyesinde hizmet veren Titanic Wellness & SPA'da, profesyonel uzmanlar tarafından, kaliteli ürün ve malzemelerle ağırlanıyor. Jakuziler, deniz ve okyanus konseptli masaj çeşitleri, masaj odaları, Türk hamamı, sauna ve dinlenme odaları SPA merkezinin bulunduğu olanaklar arasında.

**GÜRAL SAPANCA WELLNESS PARK**

İstanbul'a yaklaşık bir saat mesafede doğayla iç içe ortamında hizmet veren otel, huzurlu ve stressiz bir tatil vaat ediyor. Otel içinde bulunan Aliva SPA&Wellness Merkezi sunduğu sayısız imkanla konuklarını ağırlıyor. Merkezde Wellness havuzu, buhar kabinleri, rasul kabini (çamur banyosu), Türk Hamamı, saunalar, buz çeşmesi, tepideryum, macera duşu, VIP SPA suit ve masaj türleri sunulan hizmetler arasında yer alıyor.